В 2 ч. Ч. 1: Население, экономика, государственный и сословный строй / П.Н. Милюков. 2-е изд. – СПб., 1909. – С. 130. 38. *Невзоров А.* Русские биржи: Отчет о командировке во внутренние губернии России на летние месяцы 1896 года / А. Невзоров. – Юрьев, 1898. – С. 172–174. 39. Новости дня. – 1901. – 22(09) мая. – <http://starosti.ru/archive.php?y=1901&m=05&d=22>. 40. Об экспорте русского сахара // Киевская биржа. Торговый бюллетень. – 1912. – № 42. – С. 5. 41. Общество железопрокатных заводов в Константиновке. – <http://kievscripo.com/category/metallurgy/>. 42.